
 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31 января 2019 года                                                                                                      № 47 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению  

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации  

муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав Единой комиссии по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации МО «Кия-

совский район», утвержденный постановлением Администрации МО «Киясовский 

район» от 21 января 2014 года № 22, изложив его в следующей редакции: 

«Председатель комиссии:  

Камашева И.Г., заместитель главы Администрации по экономическому разви-

тию и муниципальной собственности; 

Заместитель председателя комиссии:  

Овчинникова Л.Е., заместитель главы Администрации МО «Киясовский район» -  

начальник Управления финансов; 

Секретарь комиссии:  

Поторочина Т.Л., главный специалист-эксперт отдела экономического развития 

Администрации МО «Киясовский район». 

Члены комиссии:  

Шамшурин М.А., заместитель главы Администрации МО «Киясовский район» 

по строительству, ЖКХ и связи; 

Глушков Д.С., начальник отдела правовой работы Аппарата Главы МО «Киясов-

ский район», Киясовского районного Совета депутатов и Администрации Киясовско-

го района; 

Смирнова Н. А., и.о. руководителя Аппарата органов местного самоуправления 

МО «Киясовский район», ответственную за организацию работы по противодействию 

коррупции в органах местного самоуправления МО «Киясовский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2019 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 
 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


